DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E CRIMINALIDADE:
A CONSTITUIÇÃO DA VIOLÊNCIA NAS ESCOLAS GERADAS POR MEIO DAS
DESIGUALDADES E VIOLAÇÃO DOS DIREITOS HUMANOS de autoria de DANIA
ANDREZA DUARTE DE SOUZA, DRIELLY SINARA DE CASTRO PORTA, LEANDRO
COSTA VIEIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23253

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23253